
  ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    HUYỆN NGA SƠN                             Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

    Số: 709/QĐ-UBND                         Nga Sơn, ngày 9 tháng 7 năm 2015

                                                                
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt giao chỉ tiêu kế hoạch xây dựng đường Giao 
thông thôn, xóm đề nghị hưởng cơ chế hỗ trợ xi măng của huyện 

Nga Sơn năm 2014-2015 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN 
  

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 
Căn cứ Chỉ thị số 39/CT-HU của BTV huyện Ủy ngày 30/11/2013 và 

Thông báo số: 133/TB-UBND ngày 29/10/2013 thông báo ý kiến kết luật của 
Chủ tịch UBND huyện về tăng cường đảm bảo ANGT, VSMT.

Căn  cứ hướng  dẫn  số  81/HĐ-UBND  ngày  28/02/2014;  Hướng  dẫn 
108/HD-UBND ngày 05/3/2015 của UBND huyện Nga Sơn về việc thực hiện cơ 
chế hỗ trợ xi măng làm đường GTNT năm 2015 trên địa bàn huyện Nga Sơn.

Căn cứ biên bản thẩm định của phòng Công thương huyện Nga Sơn về việc 
thực hiện cơ chế hỗ trợ xi măng làm đường GTNT năm 2015 trên địa bàn huyện 
Nga Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công Thương huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giao chỉ tiêu kế hoạch xây dựng đường Giao thông thôn, 
xóm đề nghị hưởng cơ chế hỗ trợ xi măng của huyện Nga Sơn năm 2014-2015 
với những nội dung chính sau:

1. Đối tượng áp dụng: 8 xã đăng ký hỗ trợ năm 2015 gồm: Xã Nga Tiến; 
Nga Thanh; Nga Liên; Nga Trường; Nga Giáp; Nga Tân; Nga Thủy; Ba Đình.

2. Mức hỗ trợ xi măng: 20 Tấn/Km. 
3. Chỉ tiêu kế hoạch giao thực hiện cho 8 xã (Có bảng phụ lục kèm theo).
* Nguồn vốn: Ngân sách huyện và các nguồn huy động hợp pháp khác.
Điều 2. Tổ chức thực hiện.
Giao UBND nhân dân các xã (8 xã nêu trên) tổ chức thực hiện theo hướng 

dẫn  số  81/HĐ-UBND  ngày  28/02/2014;  108/HD-UBND  ngày  05/3/2015  của 
UBND huyện Nga Sơn.

1



Phòng Công thương; phòng tài chính huyện Nga Sơn có trách nhiệm tổ 
chức nghiệm thu khối lượng thực hiện, đề nghị UBND huyện hỗ trợ xi măng theo 
cơ chế của huyện .

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng phòng Công thương; Trưởng 

phòng Tài chính KH; Chủ tịch UBND các xã Nga Tiến; Nga Thanh; Nga Liên; 
Nga Trường; Nga Giáp; Nga Tân; Nga Thủy; Ba Đình và Thủ trưởng các ngành, 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                              
   - Như điều 3/QĐ;                                                                                          CHỦ TỊCH 
   - Lưu: VT, C.Thg.

                     Bùi Đình Cam

2


	    Số: 709/QĐ-UBND                         Nga Sơn, ngày 9 tháng 7 năm 2015
	                                                                
	QUYẾT ĐỊNH:


